



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 15 шілде
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 843-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

15 шілдә 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-843
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сума, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Тауарлар								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	теңге	1,00	453 903,86	453 903,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
481	тауар	Бұранда М16 жез	дана	898,00	612,00	549 576,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
497	тауар	САМОРЕЗ 4.8*38	дана	100,00	1,49	149,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
500	тауар	Бұрандалы бекіткіш 4.2*13 пресс-шайбасы бар жарты шар тәрізді басымен ұштамасы- 2мм дейін металл парақтарын бекіту үшін мырышталған бұрғы (өздігінен бұрайтын)	дана	200,00	3,34	668,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2001	тауар	Қабырғалы темірбетон сақинасы КС15-18	дана	15,00	30 000,00	450 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2286	тауар	Болат құбыр д 108мм жылу оқшаулағышымен	м/п	230,00	8 500,00	1 955 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2458	тауар	Арматураланған қорты бар резеңке шлангпен жиынтықта батырылатын сорғы	жиынтық	2,00	150 000,00	300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2459	тауар	Фекаль сорғысы жиынтықта сорғы станциясы үшін шығын материалдарымен	жиынтық	1,00	980 000,00	980 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2460	тауар	Мотопомпа жиынтықта жендерімен d 50мм	жиынтық	2,00	350 000,00	700 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2461	тауар	Болат бұру д 25мм	дана	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2462	тауар	Болат бұру д 57мм	дана	12,00	3 600,00	43 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2463	тауар	Болат бұру д 100мм	дана	12,00	7 000,00	84 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2464	тауар	Шарлы болат краны д 25мм	дана	1,00	20 700,00	20 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2465	тауар	Шарлы болат краны д 32 мм	дана	2,00	22 500,00	45 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2466	тауар	Шарлы болат краны д 100мм	дана	2,00	39 700,00	79 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2467	тауар	Болат құбыр д 25мм	тн	0,029	952 000,00	27 608,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2468	тауар	Болат құбыр д 50мм	тн	0,585	952 976,41	557 491,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2469	тауар	Болат құбыр д 108мм жылу оқшаулағышымен	м/п	230,00	8 500,00	1 955 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Тауарлар								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	теңге	1,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
481	тауар	Бұранда М16 жез	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
497	тауар	САМОРЕЗ 4.8*38	дана	100,00	9,77	977,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
500	тауар	Бұрандалы бекіткіш 4.2*13 пресс-шайбасы бар жарты шар тәрізді басымен ұштамасы- 2мм дейін металл парақтарын бекіту үшін мырышталған бұрғы (өздігінен бұрайтын)	дана	200,00	4,50	900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2001	тауар	Қабырғалы темірбетон сақинасы КС15-18	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2286	тауар	Болат құбыр д 108мм жылу оқшаулағышымен	м/п	230,00	15 000,00	3 450 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2458	тауар	Арматураланған қорты бар резеңке шлангпен жиынтықта батырылатын сорғы	жиынтық	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2459	тауар	Фекаль сорғысы жиынтықта сорғы станциясы үшін шығын материалдарымен	жиынтық	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2460	тауар	Мотопомпа жиынтықта жендерімен d 50мм	жиынтық	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2461	тауар	Болат бұру д 25мм	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2462	товар	Болат бұру д 57мм	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2463	товар	Болат бұру д 100мм	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2464	товар	Шарлы болат краны д 25мм	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2465	товар	Шарлы болат краны д 32 мм	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2466	товар	Шарлы болат краны д 100мм	дана	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2467	товар	Болат құбыр д 25мм	тн	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2468	товар	Болат құбыр д 50мм	тн	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2469	товар	Болат құбыр д 108мм жылу оқшаулағышымен	м/п	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
682	ЖҰМЫС	Автоматты жабдықта мөртабандар мен мөрлер жасау	ЖҰМЫС	1,00	272 600,00	272 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
683	ЖҰМЫС	УСПД жабдығын жөндеу	ЖҰМЫС	1,00	1 490 000,00	1 490 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
684	ҚЫЗМЕТ	Ассенизатордың қызметі септиктер мен көріздерді сору	ҚЫЗМЕТ	1,00	73 089,12	73 089,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
685	ЖҰМЫС	К-700 тракторын жөндеу бойынша жұмыстар мем.номер С494ААЕ Атбасар АЭЖ	ЖҰМЫС	1,00	12 572 834,83	12 572 834,83	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
686	ЖҰМЫС	К-700 тракторын жөндеу бойынша жұмыстар мем.номер С493ААЕ Есіл АЭЖ	ЖҰМЫС	1,00	8 750 834,83	8 750 834,83	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
2714	тауар	Жетек белбеуі ГУРа ЗМЗ 4091	дана	2,00	7 840,00	15 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2715	тауар	Керу ролигі ЗМЗ-406 агрегаттар жетегінің белбеуі	дана	2,00	4 171,00	8 342,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2716	тауар	Ілістіру дискісі дв.ЗМЗ-405,406	дана	2,00	22 044,00	44 088,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2717	тауар	Ілістіру көрізкісі ЗМЗ-405,406	дана	2,00	74 170,00	148 340,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2718	тауар	Маховик ЗМЗ-406,405,40524,409	дана	2,00	42 140,00	84 280,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2719	тауар	Саптамалары жоқ штуцері мен клапаны бар отын құбыры ЗМЗ-409	дана	1,00	27 337,00	27 337,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2720	тауар	Дроссель ЗМЗ-409 УАЗ ЕВРО-3 жиынтықта	дана	1,00	113 665,00	113 665,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2721	тауар	Акселератор сымарканы УАЗ-3741 дв.ЗМЗ-409	дана	1,00	7 484,00	7 484,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2722	тауар	Жоғары вольтты жетек УАЗ д.в.ЗМЗ-409 EPDM ұштамасымен жиынтық	дана	1,00	22 849,00	22 849,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2723	тауар	Отын деңгейін беруші УАЗ 469	дана	1,00	6 692,00	6 692,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2724	тауар	Мотор отынның УАЗ-3163 Delphi мойынтірегімен және дөңгелегімен жиынтықта	дана	2,00	67 570,00	135 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2725	тауар	Фаза беруші ГАЗ,УАЗ д.в.ЗМЗ-405,406,409	дана	1,00	5 702,00	5 702,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2726	тауар	Тежегіш колодкалары УАЗ-3160,Хантер,Патриот алдыңғы (4 дана)	дана	2,00	12 315,00	24 630,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2727	тауар	Кардан білігі УАЗ-374195,390945 артқы	дана	1,00	105 336,00	105 336,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2728	тауар	Реле бұрылыстың ГАЗ	дана	1,00	3 643,00	3 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2729	тауар	Карбюратор УАЗ-452,469,Хантер д.в.УМЗ-421	дана	1,00	70 000,00	70 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2730	тауар	Отын сорғысы УАЗ 452, 469	дана	3,00	17 754,00	53 262,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2731	тауар	Белбеу1030 жетек агрегаттардың УАЗ	дана	4,00	2 349,00	9 396,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2732	тауар	Ілістіру цилиндрі жұмыс УАЗ-469,452	дана	1,00	6 837,00	6 837,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2733	тауар	Кресті УАЗ май құю және бекіту сақиналарымен кардан білігі d=30мм	дана	12,00	8 844,00	106 128,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2734	тауар	Донғалақ дискісі УАЗ-3160,3741 металл	дана	4,00	53 394,00	213 576,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2735	тауар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 май	дана	8,00	22 611,60	180 892,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2736	тауар	Басқыш УАЗ	дана	1,00	25 304,40	25 304,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2737	тауар	Тұтану құлыпсы ГАЗ,УАЗ	дана	1,00	20 314,80	20 314,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2738	тауар	Тұтануды үлестіруші УАЗ байланыссыз	дана	2,00	20 328,00	40 656,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2739	тауар	Кардан білігі УАЗ-3160 (КПП 5-ст.) артқы (L=900мм)	дана	1,00	105 336,00	105 336,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2740	тауар	Мост артқы УАЗ-315195 Хантер (СПАЙСЕР д.в.ЗМЗ-409, УМЗ-4218 жұл 37/9зуб.)	дана	1,00	670 000,00	670 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2741	тауар	Ілістіру муфасы УАЗ-3163,315195 жиынтықта	дана	1,00	17 952,00	17 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2742	тауар	Ілістіру цилиндрі басты УАЗ-452 жиынтықта	дана	1,00	15 483,60	15 483,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2743	тауар	Оталдығыш ГАЗ,УАЗ	дана	1,00	60 310,80	60 310,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2744	тауар	Реле бұрылыстың ГАЗ	дана	1,00	5 821,20	5 821,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2745	тауар	Отын сорғысы УАЗ-3741 д.в.УМЗ-4213,ЗМЗ-409 электрлік батыру жиынтықта	дана	1,00	51 889,20	51 889,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2746	тауар	Тұтану шарғысы ЗМЗ-405,409 ЕВРО-2	дана	1,00	18 308,40	18 308,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2747	тауар	Шыны тазалағыштың мотор-редукторы УАЗ	дана	1,00	25 436,40	25 436,40	ЭСА (ҚҰС)	в течение года
2748	тауар	Кардан білігі артқы Уаз	дана	1,00	54 076,00	54 076,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2749	тауар	Тұтану шарғысы ГАЗ	дана	1,00	12 843,60	12 843,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2750	тауар	Коммутатор ГАЗ	дана	1,00	8 962,80	8 962,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2751	тауар	Белбеу 757 сорғы жетегі ГУР	дана	1,00	1 491,60	1 491,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2752	тауар	Тент УАЗ-39094 (фермер дәнекерленген) (күштік) 2100*1920*1080 н/о кара	дана	2,00	52 000,00	104 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2753	тауар	Ауа қысымын беруші УАЗ ЕВРО-4	дана	1,00	85 179,60	85 179,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2754	тауар	Домкрат бетелкебіт 190-355мм	дана	1,00	26 268,00	26 268,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2755	тауар	Бекіткіш ВАЗ-2108,УАЗ-3163 есік құлпының сол	дана	2,00	6 573,60	13 147,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2756	тауар	Бекіткіш ВАЗ-2108,УАЗ-3163 есік құлпының оң	дана	2,00	6 679,20	13 358,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2757	тауар	Ілістіру цилиндрі басты МАЗ педаля асты	дана	1,00	30 544,80	30 544,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2758	тауар	Жендеу жиынтығы МАЗ күштік ілістіру цилиндрінің	дана	1,00	805,20	805,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2759	тауар	Фонарь габариттік қызғылт сары жартылай тіркеменің (24V, 65x115 мм)	дана	8,00	5 821,20	46 569,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2760	тауар	Фонарь артқыКАМАЗ,МАЗ оң қосымша көрсеткішпен	дана	1,00	35 983,20	35 983,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2761	тауар	Фонарь артқыКАМАЗ,МАЗ сол қосымша көрсеткішпен	дана	1,00	35 983,20	35 983,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2762	тауар	Фонарь габариттік МАЗ 24V	дана	2,00	3 696,00	7 392,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2763	тауар	Серіппе УАЗ-452,3962,3309,3909 алдыңғы (13 парақ) L=1245мм ЧМЗ	дана	2,00	67 000,00	134 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2764	тауар	Мост артқы УАЗ-3741 (37x8 тісті, цилиндр тежегіштің D=25мм)	дана	1,00	479 000,00	479 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2765	тауар	Серіппе УАЗ-452,3741 артқы (16 парақ) чашакларымен күштік L=1245мм	дана	2,00	85 000,00	170 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2766	тауар	Тұрақ тежегішінің арқасымы ВАЗ-21214 ұзын	дана	1,00	4 802,00	4 802,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2767	тауар	Желдеткіш ВАЗ-21214 электрлік екіқабатты жиынтықта	дана	1,00	50 879,00	50 879,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2768	тауар	Тұтану свечасы ВАЗ-2101	дана	4,00	10 403,00	41 612,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2769	тауар	Отын сорғысы ВАЗ-2108-15і жұқа тазалау (бұранда)	дана	2,00	4 146,00	8 292,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2770	тауар	Жастық ВАЗ-21213 КПП	дана	1,00	9 084,00	9 084,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2771	тауар	Шарлы тірек ВАЗ-21214 жоғарғы	дана	2,00	4 627,00	9 254,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2772	тауар	Шарлы тірек ВАЗ-21214 төменгі	дана	2,00	4 731,00	9 462,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2773	тауар	Трапедия руддік ВАЗ-2121,21213 жиынтық	жиынтық	1,00	19 553,00	19 553,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2774	тауар	Интірек маятниктік ВАЗ-21213 жиынтықта мойынтіректе	дана	1,00	6 732,00	6 732,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2775	тауар	Сайлентблук ВАЗ-2121,2123 ілу (жиынтық) 2121290404004	жиынтық	1,00	7 967,00	7 967,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2776	тауар	Сүзгі элементі ВАЗ-2108-2115,2123і әуе	дана	2,00	2 177,00	4 354,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2777	тауар	Амортизатор ВАЗ-21214 артқы май	дана	2,00	9 974,00	19 948,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2778	тауар	Амортизатор ВАЗ-21214 алдыңғы май	дана	2,00	9 208,00	18 416,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2779	тауар	Тежегіш колодкалары ВАЗ-2121,2123 алдыңғы	жиынтық	1,00	4 276,00	4 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2780	тауар	Тежегіш колодкалары ВАЗ-2101-2107,2121-2123 артқы (4 дана) 21010350209055	жиынтық	1,00	7 401,00	7 401,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2781	тауар	Тірек ВАЗ-2121,21213 тарату қораптары	дана	2,00	4 835,00	9 670,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2782	тауар	Донғалақ дискісі ВАЗ-2121-21214 R16 эмаль (күміс түсті)	дана	4,00	25 706,00	102 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2783	тауар	Күпшек мойынтірегі ВАЗ-2121,2123 жиынтық (2с+2п+бұранда)	жиынтық	2,00	12 067,00	24 134,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2784	тауар	Штанга реактивтік ВАЗ-21214 жиынтық	дана	1,00	23 029,00	23 029,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2785	тауар	Оталдығыш ВАЗ-2101-2107,2121,2123 редукторлық z=11 1.4кВт (кл.исп.О)	дана	1,00	31 275,00	31 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2786	тауар	Кіндіктемір УАЗ-Хантер,Патриот жиынтықта Н/О мойынтірекпен жиынтық 4 дана	жиынтық	2,00	29 215,00	58 430,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2787	тауар	Күпшектің мойынтірегі УАЗ-3160,3151,3741,452 жиынтық	жиынтық	2,00	17 993,00	35 986,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2788	тауар	Механизм рулдік УАЗ-3163 (14-)	дана	1,00	506 845,00	506 845,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2789	тауар	Кардан білігі УАЗ-3163 рулдік жиынтықта ГУР	дана	1,00	53 219,00	53 219,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2790	тауар	Отын сүзгісіУАЗ-3163 (16-) жұқа тазалау жиынтықта (ОАО УАЗ) 316300111701000	дана	2,00	3 080,00	6 160,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2791	тауар	Желдеткіш УАЗ-3163,3909 жиынтықта вискомуфтамиен	дана	2,00	89 932,00	179 864,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2792	тауар	Ілістіру УАЗ-3163 Патриот, жиынтықта толық жиынтық (көрсенке,ферело, мойынтірекпен муфта).	жиынтық	2,00	46 006,00	92 012,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2793	тауар	Тұтану шарғысы ГАЗ-3302,УАЗ ЕВРО-3	дана	4,00	41 912,00	167 648,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2794	тауар	Амортизатор УАЗ-3163 артқы газ май	дана	2,00	16 726,00	33 452,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2795	тауар	Оталдырғыш ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторлық 1,7кВт АТЭ	дана	2,00	30 411,00	60 822,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2796	тауар	Амортизатор УАЗ-3163 алдыңғы газ май жиынтықта	дана	2,00	15 485,00	30 970,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2797	тауар	Полилиндік жетек белбеуі 6РК2100HD	дана	2,00	10 806,00	21 612,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2798	тауар	Цапфа УАЗ-452,469,3163 кулак бұрылыстың (май құю арналарымен)	дана	2,00	47 241,00	94 482,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2799	тауар	Салон жылу сорғысы d=18мм 12V	дана	1,00	11 638,00	11 638,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2800	тауар	Тежегіш колодкалар УАЗ-3160,Хантер,Патриот алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	4 191,00	4 191,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2801	тауар	Сүзгі элементі УАЗ-3163 Патриот,315195 әуе жоғары (дв.ЗМЗ-409)	дана	2,00	4 912,00	9 824,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2802	тауар	Донғалақ дискісі УАЗ-3160,3741 металлнк	дана	4,00	29 806,00	119 224,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2803	тауар	Кардан білігі УАЗ-3162,3163 Патриот артқы тірекпен L=1251мм (күштік) АДС	дана	1,00	87 528,00	87 528,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2804	тауар	Кардан білігі УАЗ-3160,315195,3163 Патриот (КПП 5-ст.) алдыңғы (L=595мм) көбейт. ресурс АДС	дана	1,00	49 060,00	49 060,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2805	тауар	Серіппе УАЗ-3163 артқы (3 парак) топсалармен L=1350мм	дана	2,00	63 486,00	126 972,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2806	тауар	Штанга УАЗ-3160,3163,315195 топсалармен көлденең жиынтықта (тесіктерімен)	дана	2,00	114 040,00	228 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2807	тауар	Пружина УАЗ-3160,Хантер,Патриот,Профи ілу алдыңғы	дана	2,00	15 368,00	30 736,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2808	тауар	Баспалдақ УАЗ-315195,3163 серіппенің артқы L=165мм,М14х1.5мм	дана	4,00	3 307,00	13 228,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2809	тауар	Төсем УАЗ-3160,Хантер,Патриот серіппе баспалдақтары артқы	дана	2,00	11 417,00	22 834,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2810	тауар	Радиатор УАЗ-3163 алюминий 2 қатарлы дв.ЗМЗ-409,40904,IVECO ЕВРО-2,3	дана	1,00	94 091,00	94 091,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2811	тауар	Радиатор отынның УАЗ-3163 D	дана	1,00	22 145,00	22 145,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2812	тауар	Мотор отынның УАЗ-3163 Delphi мойынтірекпен жиынтықта	дана	1,00	28 994,00	28 994,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2813	тауар	Шыны тығыздағыш УАЗ-3160,3163 Патриот желдік	дана	1,00	15 699,00	15 699,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2814	тауар	Желдік шыны УАЗ-3160,3163,Патриот (атермалды кант)	дана	1,00	26 174,00	26 174,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2815	тауар	Жастық УАЗ КПП	дана	2,00	8 941,00	17 882,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2816	тауар	Тартым УАЗ-3160,Хантер топсалармен көлденең артқы	дана	1,00	54 193,00	54 193,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2817	тауар	Су сорғысы ГАЗ-3110,УАЗ дв.ЗМЗ-40525,40904 ЕВРО-3	дана	1,00	21 015,00	21 015,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2818	тауар	Белбеудің керуі ЗМЗ-40524,40525,40904 ЕВРО-3,УМЗ-4216 EURO-3-4,А274	дана	1,00	19 975,00	19 975,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2819	тауар	Ажыратқыш УАЗ-3163 Патриот қосымша жылу	дана	1,00	2 768,00	2 768,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2820	тауар	Есік құлыпы ВАЗ-2108-09,УАЗ-3163 алдыңғы сол	дана	2,00	6 816,00	13 632,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2821	тауар	Есік құлыпы ВАЗ-2108-09,УАЗ-3163 алдыңғы оң	дана	2,00	7 096,00	14 192,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2822	тауар	Бекіткіш ВАЗ-2108,УАЗ-3163 есік құлыпы шумсыз күштік жиынтық	жиынтық	2,00	4 133,00	8 266,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2823	тауар	Шпилька донғалақтың М14х1.5х45 ГАЗ-24,УАЗ	дана	20,00	266,00	5 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2824	тауар	Донғалақ бұрандасы ГАЗ-2410,УАЗ	дана	20,00	1 163,00	23 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2825	тауар	Тежегіш колодкалары УАЗ ұзын (1 дана)	дана	4,00	1 715,00	6 860,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2826	тауар	Барабан тежегіштік УАЗ-3151,3741орамда-пакет (АДС)	дана	2,00	18 038,00	36 076,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2827	тауар	Есіктің тығыздағышы УАЗ-3163 алдыңғы ашылудың L=3619мм	дана	2,00	5 465,00	10 930,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2828	тауар	Есіктің тығыздағышы УАЗ-3163 артқы ашылудың L=3700мм	дана	2,00	5 465,00	10 930,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2829	тауар	Есіктің тығыздағышы УАЗ-3163 артқы	дана	1,00	11 592,00	11 592,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2830	тауар	Бұрылыс кулағының топсасы УАЗ жиынтық L=1120/720мм (вилка)	жиынтық	1,00	46 786,00	46 786,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2831	тауар	Жөндеу жиынтығы УАЗ-315195,3163 мостының алдыңғы (төсем, тығыздама)	жиынтық	2,00	6 466,00	12 932,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2832	тауар	Салонның қосымша жылытқышы артқы уаз 3163 патриот	дана	1,00	58 365,00	58 365,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2833	тауар	Тегері УАЗ-3163 суыту желдеткішінің жетегі	дана	1,00	32 172,00	32 172,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2834	тауар	Керу ролигі ЗМЗ-406 агрегаттар жетегінің белбеуі күштік	дана	5,00	3 028,00	15 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2835	тауар	Рулдік тартымның ұштамасы УАЗ оң жиынтықта АДС	дана	4,00	3 002,00	12 008,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2836	тауар	Блок головкасының қақтағы ЗМЗ-409 алдыңғы жиынтықта	дана	1,00	36 038,00	36 038,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2837	тауар	Күпшектік мойынтірегі УАЗ-3160,3151,3741,452 жиынтық	жиынтық	2,00	17 993,00	35 986,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2838	тауар	Сүзгі элементі УАЗ-3741 әуе инжектор	дана	2,00	2 937,00	5 874,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2839	тауар	Май сүзгісі ВАЗ-2108-2112	дана	8,00	2 242,00	17 936,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2840	тауар	Отын сүзгісі УАЗ-3163,315195 жұқа тазалау (бұранда)	дана	3,00	3 269,00	9 807,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2841	тауар	Керу ролингінің кронштейні бұрандамамен және төлкемен	дана	1,00	1 267,00	1 267,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2842	тауар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 май	дана	4,00	9 279,00	37 116,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2843	тауар	Амортизатор төлкесі ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ артқы полиуретан	дана	28,00	195,00	5 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2844	тауар	Кресті УАЗ,МТЗ карданның білігі маймен және құлыптау сақиналарымен	дана	8,00	7 856,00	62 848,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2845	тауар	Тұтқын свечасы ГАЗ,УАЗ дв.3МЗ-406,405,409 WR8DC жиынтық	жиынтық	4,00	4 997,00	19 988,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2846	тауар	Жоғары вольтты жетек ГАЗ-3302,2705 дв.3МЗ-406,405,409 16 клап.	жиынтық	1,00	10 891,00	10 891,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2847	тауар	Ілістіру цилиндрі жұмыс УАЗ-3160,Хантер,Патриот жиынтықта	дана	2,00	5 029,00	10 058,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2848	тауар	Ілістіру цилиндрі басты УАЗ-452 жиынтықта	дана	1,00	5 211,00	5 211,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2849	тауар	Жетек белбеуі поликлінтік 6РК1210	дана	2,00	5 608,00	11 216,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2850	тауар	Белбеу УАЗ-315195 Хантер дв.3МЗ-409 агрегаттар жетегі 6РК1054	дана	2,00	4 386,00	8 772,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2851	тауар	Ілістіру вилкасы УАЗ-3160,3163,315195 жиынтықта	дана	2,00	6 576,00	13 152,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2852	тауар	Құбыр тармағы УАЗ радиатордың дв.3МЗ-409 ЕВРО-4 жиынтық 3 дана көк силикон	жиынтық	1,00	9 948,00	9 948,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2853	тауар	Кассета 700А.19.04.160-1	дана	4,00	12 444,00	49 776,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2854	тауар	Сүзгі	дана	2,00	2 352,00	4 704,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2855	тауар	Беруші ММ359	дана	1,00	2 664,00	2 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2856	тауар	Сүзгі секциясы	дана	23,00	3 710,00	85 330,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2857	тауар	Кресті 700.22.01.012-2	дана	2,00	25 992,00	51 984,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2858	тауар	Кресті 701.22.08.013	дана	2,00	25 979,00	51 958,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2859	тауар	Пеш желдеткіші	дана	1,00	97 470,00	97 470,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2860	тауар	Айна	дана	2,00	4 874,00	9 748,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2861	тауар	Ажыратқыш ВК57	дана	2,00	682,00	1 364,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2862	тауар	Қапсырма	дана	1,00	87 528,00	87 528,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2863	тауар	Вилка	дана	1,00	47 643,00	47 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2864	тауар	Палец	дана	1,00	5 263,00	5 263,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2865	тауар	Палец	дана	2,00	6 199,00	12 398,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2866	тауар	Чека	дана	3,00	8 870,00	26 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2867	тауар	Сақина	дана	3,00	2 983,00	8 949,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2868	тауар	Өйнек көтергіш	дана	1,00	7 148,00	7 148,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2869	тауар	Өйнек көтергіш	дана	1,00	7 291,00	7 291,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2870	тауар	Тұтқа	дана	2,00	1 365,00	2 730,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2871	тауар	Сақина	дана	2,00	487,00	974,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2872	тауар	Температура көрсеткіші УК-118	дана	2,00	5 666,00	11 332,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2873	тауар	Артқы фонарь	дана	4,00	3 223,00	12 892,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2874	тауар	Алдыңғы фонарь	дана	2,00	825,00	1 650,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2875	тауар	Жыпылықтайтын маяк	дана	1,00	8 714,00	8 714,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2876	тауар	Білік икемді	дана	1,00	3 106,00	3 106,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2877	тауар	Валик КПП	дана	1,00	6 355,00	6 355,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2878	тауар	Мойынтірек -201	дана	2,00	565,00	1 130,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2879	тауар	Өйнек тазалағыш	дана	4,00	35 115,00	140 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2880	тауар	Қысым көрсеткіші кпп УК-138	дана	1,00	3 567,00	3 567,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2881	тауар	Қысым беруші кпп	дана	1,00	2 469,00	2 469,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2882	тауар	Оталдырғыш МА3,УРАЛ дв.ЯМЗ-236,238,656,658,7511 ЕВРО-2,3 z=10 9.0кВт редукторлық	дана	1,00	119 174,00	119 174,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2883	тауар	Генератор К-700,700А дв.ЯМЗ-238НБ 14В 85А	дана	1,00	73 103,00	73 103,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2884	тауар	Сильфон	дана	1,00	13 646,00	13 646,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2885	тауар	Электр сымдары птс-12	жиынтық	1,00	15 036,00	15 036,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2886	тауар	Сильфон	дана	2,00	10 332,00	20 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2887	тауар	Май сүзгісі ЯМЗ-534,650.10	дана	2,00	7 401,00	14 802,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2888	тауар	Тісті белбеу 1045	дана	2,00	851,00	1 702,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2889	тауар	Тісті белбеу 937	дана	3,00	1 878,00	5 634,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2890	тауар	Отынды жұқа тазалау сүзгісі	дана	3,00	708,00	2 124,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2891	тауар	Құбыр тығыздағыш ЯМЗ-238Б,БЕ,БЕ2,7511,658 ЕВРО-2 CZ Strakonice	дана	1,00	282 014,00	282 014,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2892	тауар	Қозғалтқыш үшін жөндеу жиынтығы ЗИЛ-130	жиынтық	1,00	2 820 000,00	2 820 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2893	тауар	Қозғалтқыш үшін жөндеу жиынтығы ЗИЛ-130	жиынтық	1,00	2 840 000,00	2 840 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2894	тауар	Қозғалтқыш үшін жөндеу жиынтығы ЗМЗ- 409	жиынтық	1,00	1 643 000,00	1 643 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2895	тауар	Кардан білігі (қысылған күйде L min-2223мм)	дана	1,00	292 063,20	292 063,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2896	тауар	Жоғары кернеу сымсы силикон	жиынтық	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2897	тауар	Карбюратор	дана	1,00	75 000,00	75 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2898	тауар	Свеча А-14	дана	8,00	1 172,60	9 380,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2899	тауар	Тегерімен сығымдаушы	дана	1,00	182 239,20	182 239,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2900	тауар	Құбыр тармағының жиынтығы силикон радиатордың (жиынтық 4 дана)	жиынтық	1,00	31 402,80	31 402,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2901	тауар	Қамыт 35-50	дана	4,00	900,90	3 603,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2902	тауар	Қамыт 40-60	дана	4,00	986,70	3 946,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2903	тауар	Чехол ВАЗ-21214,2123 кардан білігі топсасының силикон	дана	4,00	4 075,50	16 302,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2904	тауар	Жартылай остің мойынтірегі ВАЗ-2121 жиынтық	жиынтық	2,00	21 321,30	42 642,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2905	тауар	Күпшек мойынтірегі ВАЗ-2121,2123 жиынтық (2с+2п+бұранда)	жиынтық	2,00	16 745,30	33 490,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2906	тауар	Тежегіш колодкалары ВАЗ-2121,2123 алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	12 798,50	12 798,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

2907	тауар	Генератор ВА3-21213,2131 14В 55А	дана	1,00	107 764,80	107 764,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2908	тауар	Тұтану свечасы ВА3	жиынтық	1,00	1 801,80	1 801,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2909	тауар	Тұтану шарғысы ВА3-2115,1118 (8-кл.дв.1.6),2123,Г/А3-3302 дв.4216 Е-4	дана	1,00	24 796,20	24 796,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2910	тауар	Қозғалтқыш үшін жөндеу жиынтығы Г/А3-3307	жиынтық	1,00	742 500,00	742 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2911	тауар	Анемометр UT363S UNI-T цифрлық	дана	3,00	100 000,00	300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2912	тауар	Шыңжырлы ара Stihl MS-170	дана	6,00	103 765,54	622 593,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2913	тауар	Біліктік кескіш Stihl HT 133	дана	1,00	554 500,00	554 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2914	тауар	Газ оттығы Райхем FH-1630-S-MC10	жиынтық	1,00	210 000,00	210 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2915	тауар	Бұрғы-бұрағыш Makita DHP486Z	дана	3,00	150 000,00	450 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2916	тауар	Құрал-сайман EXRM 1004 окшаулағышты алу үшін	дана	3,00	60 000,00	180 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2917	тауар	Мат ТЭМ-600 1.2х3.2м 600Вт/м термозлектрлік	дана	1,00	53 913,60	53 913,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2918	тауар	Жиынтық 2 аккумулятор Makita BL 1860В 6 Ач және Зарядтау құрылғысы DC 18 (19RC60-2)	жиынтық	7,00	210 780,00	1 475 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2919	тауар	Сокқы бастарының жиынтығы А-96372	жиынтық	3,00	169 000,00	507 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2920	тауар	Электр монтердің құрал-сайманының жиынтығы НИЗ-04	жиынтық	3,00	154 500,00	463 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2921	тауар	Секторлық қайшы НС-70 БС	дана	1,00	89 000,00	89 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2922	тауар	Соғу балғасы Makita HM1512	дана	1,00	835 815,00	835 815,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2923	тауар	Металл бойынша сатылы бұрғылау Makita TiN 4 — 32 мм D-40191	дана	15,00	33 975,00	509 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2924	тауар	Тор 160гр/м2 ұяшық 30*45мм ені 1000мм қоршау сигналдық пластик	м	3,00	22 000,00	66 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2925	тауар	Монтаж бойынша құрал-сайман жиынтығы СИП НИС-3	жиынтық	3,00	317 000,00	951 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2926	тауар	Тіректердің желілік күйін өлшегіші әмбебап ЛИС-У	жиынтық	3,00	931 986,00	2 795 958,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2927	тауар	Фонарь-прожектор Makita DML805 (DEADML805) аккумулятор мен желіден қоректенуі и сети	дана	4,00	146 730,00	586 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2928	тауар	Қабырғалық темір бетон КС15-9	дана	30,00	48 214,29	1 446 428,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2929	тауар	Қапсырма, СК-7-1А	дана	147,00	1 629,47	239 532,09	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2930	тауар	Анкерлік қысқыш RPA450/120S	дана	130,00	13 253,50	1 722 955,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2931	тауар	Бұранда М16	дана	2 000,00	50,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2932	тауар	Қуат таңдау қорабы	дана	1,00	237 903,86	237 903,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2933	тауар	Тістегеріш сорғы	дана	1,00	216 000,00	216 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	453 903,86	453 903,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	товар	ГАЙКА М16 латунная	шт	898,00	612,00	549 576,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
497	товар	САМОРЕЗ 4.8*38	шт	100,00	1,49	149,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
500	товар	ШУРУП 4.2*13 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	200,00	3,34	668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	товар	Кольцо стеновое железобетонное КС15-18	шт	15,00	30 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2286	товар	Труба стальная д 108мм с теплоизоляцией	м/п	230,00	8 500,00	1 955 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2458	товар	Насос погружной в комплекте с шлангом резиновым с армированным кортом	компл	2,00	150 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2459	товар	Насос фекальный в комплекте с расходные материалы для насосной станций	компл	1,00	980 000,00	980 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2460	товар	Мотопомпа в комплекте с рукавами d 50мм	компл	2,00	350 000,00	700 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2461	товар	Отвод стальной д 25мм	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2462	товар	Отвод стальной д 57мм	шт	12,00	3 600,00	43 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2463	товар	Отвод стальной д 100мм	шт	12,00	7 000,00	84 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2464	товар	Кран стальной шаро-вой д 25мм	шт	1,00	20 700,00	20 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2465	товар	Кран стальной шаровой д 32 мм	шт	2,00	22 500,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2466	товар	Кран стальной шаровой д 100мм	шт	2,00	39 700,00	79 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2467	товар	Труба стальная д 25мм	тн	0,029	952 000,00	27 608,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2468	товар	Труба стальная д 50мм	тн	0,585	952 976,41	557 491,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2469	товар	Труба стальная д 108мм с теплоизоляцией	м/п	230,00	8 500,00	1 955 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	товар	ГАЙКА М16 латунная	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
497	товар	САМОРЕЗ 4.8*38	шт	100,00	9,77	977,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
500	товар	ШУРУП 4.2*13 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	200,00	4,50	900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	товар	Кольцо стеновое железобетонное КС15-18	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2286	товар	Труба стальная д 108мм с теплоизоляцией	м/п	230,00	15 000,00	3 450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2458	товар	Насос погружной в комплекте с шлангом резиновым с армированным кортом	компл	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2459	товар	Насос фекальный в комплекте с расходные материалы для насосной станций	компл	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2460	товар	Мотопомпа в комплекте с рукавами d 50мм	компл	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2461	товар	Отвод стальной д 25мм	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2462	товар	Отвод стальной д 57мм	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2463	товар	Отвод стальной д 100мм	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2464	товар	Кран стальной шаро-вой д 25мм	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2465	товар	Кран стальной шаровой д 32 мм	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2466	товар	Кран стальной шаровой д 100мм	шт	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2467	товар	Труба стальная д 25мм	тн	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2468	товар	Труба стальная д 50мм	тн	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2469	товар	Труба стальная д 108мм с теплоизоляцией	м/п	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
682	РАБОТА	Изготовление штампов и печатей на автоматической оснастке	РАБОТА	1,00	272 600,00	272 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
683	РАБОТА	Ремонт оборудования УСПД	РАБОТА	1,00	1 490 000,00	1 490 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
684	УСЛУГИ	УСЛУГА ассенизаторов откачка септиков и канализации	УСЛУГИ	1,00	73 089,12	73 089,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
685	РАБОТА	Работы по ремонту трактора К-700 гос.номер С494ААЕ Атбасарских РЭС	РАБОТА	1,00	12 572 834,83	12 572 834,83	ЭТП (Конкурс)	в течение года
686	РАБОТА	Работы по ремонту трактора К-700 гос.номер С493ААЕ Есильских РЭС	РАБОТА	1,00	8 750 834,83	8 750 834,83	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2714	товар	Ремень привода ГУРа ЗМЗ 4091	шт	2,00	7 840,00	15 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2715	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов	шт	2,00	4 171,00	8 342,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2716	товар	Диск сцепления дв.ЗМЗ-405,406	шт	2,00	22 044,00	44 088,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2717	товар	Корзина сцепления ЗМЗ-405,406	шт	2,00	74 170,00	148 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2718	товар	Маховик ЗМЗ-406,405,40524,409	шт	2,00	42 140,00	84 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2719	товар	Топливопровод со штуцером и клапаном без форсунок ЗМЗ-409	шт	1,00	27 337,00	27 337,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2720	товар	Дроссель ЗМЗ-409 УАЗ ЕВРО-3 в сборе	шт	1,00	113 665,00	113 665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2721	товар	Трос акселератора УАЗ-3741 дв.ЗМЗ-409	шт	1,00	7 484,00	7 484,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2722	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником	шт	1,00	22 849,00	22 849,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2723	товар	Датчик уровня топлива УАЗ 469	шт	1,00	6 692,00	6 692,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2724	товар	Мотор отопителя УАЗ-3163 Delphi с крыльчаткой и подшипником в сборе	шт	2,00	67 570,00	135 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2725	товар	Датчик фазы ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-405,406,409	шт	1,00	5 702,00	5 702,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2726	товар	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт.)	шт	2,00	12 315,00	24 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2727	товар	Вал карданный УАЗ-374195,390945 задний	шт	1,00	105 336,00	105 336,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2728	товар	Реле поворота ГАЗ	шт	1,00	3 643,00	3 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2729	товар	Карбюратор УАЗ-452,469,Хантер дв.УМЗ-421	шт	1,00	70 000,00	70 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2730	товар	Насос топливный УАЗ 452, 469	шт	3,00	17 754,00	53 262,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2731	товар	Ремень 1030 привода агрегатов УАЗ	шт	4,00	2 349,00	9 396,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2732	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-469,452	шт	1,00	6 837,00	6 837,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2733	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=30мм	шт	12,00	8 844,00	106 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2734	товар	Диск колесный УАЗ-3160,3741 металл	шт	4,00	53 394,00	213 576,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2735	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный	шт	8,00	22 611,60	180 892,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2736	товар	Глушитель УАЗ	шт	1,00	25 304,40	25 304,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2737	товар	Замок зажигания ГАЗ,УАЗ	шт	1,00	20 314,80	20 314,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2738	товар	Распределитель зажигания УАЗ бесконтактный	шт	2,00	20 328,00	40 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2739	товар	Вал карданный УАЗ-3160 (КПП 5-ст.) задний (L=900мм)	шт	1,00	105 336,00	105 336,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2740	товар	Мост задний УАЗ-315195 Хантер (СПАЙСЕР дв.ЗМЗ-409, УМЗ-4218 пара 37/9зуб.)	шт	1,00	670 000,00	670 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2741	товар	Муфта сцепления УАЗ-3163,315195 в сборе	шт	1,00	17 952,00	17 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2742	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	1,00	15 483,60	15 483,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2743	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ	шт	1,00	60 310,80	60 310,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2744	товар	Реле поворота	шт	1,00	5 821,20	5 821,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2745	товар	Насос топливный УАЗ-3741 дв.УМЗ-4213,ЗМЗ-409 электрический погружной в сборе	шт	1,00	51 889,20	51 889,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2746	товар	Катушка зажигания ЗМЗ-405,409 ЕВРО-2	шт	1,00	18 308,40	18 308,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2747	товар	Мотор-редуктор стеклоочистителя УАЗ	шт	1,00	25 436,40	25 436,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2748	товар	Вал карданный задний Уаз	шт	1,00	54 076,00	54 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2749	товар	Катушка зажигания ГАЗ	шт	1,00	12 843,60	12 843,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2750	товар	Коммутатор ГАЗ	шт	1,00	8 962,80	8 962,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2751	товар	Ремень 757 привода насоса ГУР	шт	1,00	1 491,60	1 491,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2752	товар	Тент УАЗ-39094 (фермер сварной) (усиленная) 2100*1920*1080 н/о ЧЕРНЫЙ	шт	2,00	52 000,00	104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2753	товар	Датчик давления воздуха УАЗ ЕВРО-4	шт	1,00	85 179,60	85 179,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2754	товар	Домкрат бутылочный бт 190-355мм	шт	1,00	26 268,00	26 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2755	товар	Фиксатор ВА3-2108,УАЗ-3163 замка двери левый	шт	2,00	6 573,60	13 147,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2756	товар	Фиксатор ВА3-2108,УАЗ-3163 замка двери правый	шт	2,00	6 679,20	13 358,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2757	товар	Цилиндр сцепления главный МАЗ подпедальный	шт	1,00	30 544,80	30 544,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2758	товар	Ремкомплект МАЗ цилиндра усилителя сцепления	шт	1,00	805,20	805,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2759	товар	Фонарь габаритный оранжевый полуприцепа (24V, 65x115 мм)	шт	8,00	5 821,20	46 569,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2760	товар	Фонарь задний КАМАЗ,МАЗ правый с добавочным указателем	шт	1,00	35 983,20	35 983,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2761	товар	Фонарь задний КАМАЗ,МАЗ левый с добавочным указателем	шт	1,00	35 983,20	35 983,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2762	товар	Фонарь габаритный МАЗ 24V	шт	2,00	3 696,00	7 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2763	товар	Рессора УАЗ-452,3962,3309,3909 передняя (13 листов) L=1245мм ЧМЗ	шт	2,00	67 000,00	134 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2764	товар	Мост задний УАЗ-3741 (37x8 зубьев, цилиндр тормозной D=25мм)	шт	1,00	479 000,00	479 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2765	товар	Рессора УАЗ-452,3741 задняя (16 листов) усиленная с чашками L=1245мм	шт	2,00	85 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2766	товар	Трос стояночного тормоза ВА3-21214 длинный	шт	1,00	4 802,00	4 802,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2767	товар	Вентилятор ВА3-21214 электрический двойной в сборе	шт	1,00	50 879,00	50 879,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2768	товар	Свеча зажигания ВА3-2101	шт	4,00	10 403,00	41 612,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2769	товар	Фильтр топливный ВА3-2108-15i тонкой очистки (гайка)	шт	2,00	4 146,00	8 292,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2770	товар	Подушка ВА3-21213 КПП	шт	1,00	9 084,00	9 084,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2771	товар	Опора шаровая ВА3-21214 верхняя	шт	2,00	4 627,00	9 254,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2772	товар	Опора шаровая ВА3-21214 нижняя	шт	2,00	4 731,00	9 462,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2773	товар	Трапеция рулевая ВА3-2121,21213 комплект	компл	1,00	19 553,00	19 553,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2774	товар	Рычаг маятниковый ВА3-21213 в сборе на подшипниках	шт	1,00	6 732,00	6 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2775	товар	Сайлентблок ВА3-2121,2123 подвески (комплект) 2121290404004	компл	1,00	7 967,00	7 967,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2776	товар	Элемент фильтрующий ВА3-2108-2115,2123i воздушный	шт	2,00	2 177,00	4 354,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2777	товар	Амортизатор ВА3-21214 задний масляный	шт	2,00	9 974,00	19 948,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2778	товар	Амортизатор ВА3-21214 передний масляный	шт	2,00	9 208,00	18 416,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2779	товар	Колодки тормозные ВА3-2121,2123 передние	компл	1,00	4 276,00	4 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2780	товар	Колодки тормозные ВА3-2101-2107,2121-2123 задние (4шт.) 21010350209055	компл	1,00	7 401,00	7 401,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2781	товар	Опора ВА3-2121,21213 коробки раздаточной	шт	2,00	4 835,00	9 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2782	товар	Диск колесный ВА3-2121-21214 R16 эмаль (серебро)	шт	4,00	25 706,00	102 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2783	товар	Подшипник ступицы ВА3-2121,2123 комплект (2с+2п+гайка)	компл	2,00	12 067,00	24 134,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2784	товар	Штанга реактивная ВА3-21214 комплект	компл	1,00	23 029,00	23 029,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2785	товар	Стартер ВА3-2101-2107,2121,2123 редукторный z=11 1.4кВт (кл.исп.О)	шт	1,00	31 275,00	31 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2786	товар	Шкворень УАЗ-Хантер,Патриот в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт.	компл	2,00	29 215,00	58 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2787	товар	Подшипник ступицы УАЗ-3160,3151,3741,452 комплект	компл	2,00	17 993,00	35 986,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2788	товар	Механизм рулевой УАЗ-3163 (14-)	шт	1,00	506 845,00	506 845,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2789	товар	Вал карданный УАЗ-3163 рулевой в сборе под ГУР	шт	1,00	53 219,00	53 219,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2790	товар	Фильтр топливный УАЗ-3163 (16-) тонкой очистки в сборе (ОАО УАЗ) 316300111701000	шт	2,00	3 080,00	6 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2791	товар	Вентилятор УАЗ-3163,3909 в сборе с вискомуфтой	шт	2,00	89 932,00	179 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2792	товар	Сцепление УАЗ-3163 Патриот, в сборе полный комплект (корзина,феродо,муфта с подшипником).	компл	2,00	46 006,00	92 012,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2793	товар	Катушка зажигания ГАЗ-3302,УАЗ ЕВРО-3	шт	4,00	41 912,00	167 648,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2794	товар	Амортизатор УАЗ-3163 задний газомасляный	шт	2,00	16 726,00	33 452,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2795	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409,40524 редукторный 1.7кВт АТЭ	шт	2,00	30 411,00	60 822,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2796	товар	Амортизатор УАЗ-3163 передний газомасляный в сборе	шт	2,00	15 485,00	30 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2797	товар	Ремень приводной поликлиновой 6РК2100HD	шт	2,00	10 806,00	21 612,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2798	товар	Цапфа УАЗ-452,469,3163 кулака поворотного (с маслосгонными каналами)	шт	2,00	47 241,00	94 482,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2799	товар	Насос отопителя салона d=18мм 12V	шт	1,00	11 638,00	11 638,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2800	товар	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт.)	компл	1,00	4 191,00	4 191,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2801	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3163 Патриот,315195 воздушный высокий (дв.ЗМЗ-409)	шт	2,00	4 912,00	9 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2802	товар	Диск колесный УАЗ-3160,3741 металл	шт	4,00	29 806,00	119 224,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2803	товар	Вал карданный УАЗ-3162,3163 Патриот задний с опорой L=1251мм (усиленный) АДС	шт	1,00	87 528,00	87 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2804	товар	Вал карданный УАЗ-3160,315195,3163 Патриот (КПП 5-ст.) передний (L=595мм) увелич. ресурс АДС	шт	1,00	49 060,00	49 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2805	товар	Рессора УАЗ-3163 задняя (3 листа) с шарнирами L=1350мм	шт	2,00	63 486,00	126 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2806	товар	Штанга УАЗ-3160,3163,315195 продольная с шарниром в сборе (с отверстиями)	шт	2,00	114 040,00	228 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2807	товар	Пружина УАЗ-3160,Хантер,Патриот,Профи подвески передней	шт	2,00	15 368,00	30 736,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2808	товар	Стремянка УАЗ-315195,3163 рессоры задней L=165мм;М14х1.5мм	шт	4,00	3 307,00	13 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2809	товар	Подкладка УАЗ-3160,Хантер,Патриот стремянок рессоры задней	шт	2,00	11 417,00	22 834,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2810	товар	Радиатор УАЗ-3163 алюминиевый 2-х рядный дв.ЗМЗ-409,40904,IVECO ЕВРО-2,3	шт	1,00	94 091,00	94 091,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2811	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3163 D	шт	1,00	22 145,00	22 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2812	товар	Мотор отопителя УАЗ-3163 Delphi с крыльчаткой и подшипником в сборе	шт	1,00	28 994,00	28 994,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2813	товар	Уплотнитель стекла УАЗ-3160,3163 Патриот ветрового	шт	1,00	15 699,00	15 699,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2814	товар	Стекло ветровое УАЗ-3160,3163,Патриот (атермальное кант)	шт	1,00	26 174,00	26 174,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2815	товар	Подушка УАЗ КПП	шт	2,00	8 941,00	17 882,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2816	товар	Тяга УАЗ-3160,Хантер поперечная с шарнирами в сборе	шт	1,00	54 193,00	54 193,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2817	товар	Насос водяной ГАЗ-3110,УАЗ дв.ЗМЗ-40525,40904 ЕВРО-3	шт	1,00	21 015,00	21 015,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2818	товар	Натяжитель ремня ЗМЗ-40524,40525,40904 ЕВРО-3,УМЗ-4216 EURO-3-4,А274	шт	1,00	19 975,00	19 975,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2819	товар	Выключатель УАЗ-3163 Патриот отопителя дополнительного	шт	1,00	2 768,00	2 768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2820	товар	Замок двери ВАЗ-2108-09,УАЗ-3163 передний левый	шт	2,00	6 816,00	13 632,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2821	товар	Замок двери ВАЗ-2108-09,УАЗ-3163 передний правый	шт	2,00	7 096,00	14 192,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2822	товар	Фиксатор ВАЗ-2108,УАЗ-3163 замка двери бесшумный усиленный комплект	компл	2,00	4 133,00	8 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2823	товар	Шпилька колеса М14х1.5х45 ГАЗ-24,УАЗ	шт	20,00	266,00	5 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2824	товар	Гайка колеса ГАЗ-2410,УАЗ	шт	20,00	1 163,00	23 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2825	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные (1шт.)	шт	4,00	1 715,00	6 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2826	товар	Барaban тормозной УАЗ-3151,3741 в упаковке-пакет (АДС)	шт	2,00	18 038,00	36 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2827	товар	Уплотнитель двери УАЗ-3163 передней проема L=3619мм	шт	2,00	5 465,00	10 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2828	товар	Уплотнитель двери УАЗ-3163 задней проема L=3700мм	шт	2,00	5 465,00	10 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2829	товар	Уплотнитель двери УАЗ-3163 задка	шт	1,00	11 592,00	11 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2830	товар	Шарнир кулака поворотного УАЗ комплект L=1120/720мм (вилка)	компл	1,00	46 786,00	46 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2831	товар	Ремкомплект УАЗ-315195,3163 моста переднего(прокладки,сальники)	компл	2,00	6 466,00	12 932,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2832	товар	Отопитель дополнительный салона задний уаз 3163 патриот	шт	1,00	58 365,00	58 365,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2833	товар	Шкив УАЗ-3163 привода вентилятора охлаждения	шт	1,00	32 172,00	32 172,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2834	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	5,00	3 028,00	15 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2835	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе АДС	шт	4,00	3 002,00	12 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2836	товар	Крышка головки блока ЗМЗ-409 передняя в сборе	шт	1,00	36 038,00	36 038,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2837	товар	Подшипник ступицы УАЗ-3160,3151,3741,452 комплект	компл	2,00	17 993,00	35 986,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2838	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	2,00	2 937,00	5 874,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2839	товар	Фильтр масляный ВАЗ-2108-2112	шт	8,00	2 242,00	17 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2840	товар	Фильтр топливный УАЗ-3163,315195 тонкой очистки (гайка)	шт	3,00	3 269,00	9 807,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2841	товар	Кронштейн натяжного ролика с болтом и втулкой	шт	1,00	1 267,00	1 267,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2842	товар	Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный	шт	4,00	9 279,00	37 116,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2843	товар	Втулка амортизатора ГАЗ-24,3302,ГАЗель Next,УАЗ заднего полиуретан	шт	28,00	195,00	5 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2844	товар	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	8,00	7 856,00	62 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2845	товар	Свеча зажигания ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406,405,409 WR8DC комплект	компл	4,00	4 997,00	19 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2846	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-3302,2705 дв.ЗМЗ-406,405,409 16 клап.	компл	1,00	10 891,00	10 891,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2847	товар	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-3160,Хантер,Патриот в сборе	шт	2,00	5 029,00	10 058,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2848	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	1,00	5 211,00	5 211,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2849	товар	Ремень приводной поликлиновой 6РК1210	шт	2,00	5 608,00	11 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2850	товар	Ремень УАЗ-315195 Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов 6РК1054	шт	2,00	4 386,00	8 772,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2851	товар	Вилка сцепления УАЗ-3160,3163,315195 в сборе	шт	2,00	6 576,00	13 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2852	товар	Патрубок УАЗ радиатора дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-4 комплект 3шт. синий силикон	компл	1,00	9 948,00	9 948,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2853	товар	Кассета 700А.19.04.160-1	шт	4,00	12 444,00	49 776,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2854	товар	фильтр	шт	2,00	2 352,00	4 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2855	товар	датчик ММЗ359	шт	1,00	2 664,00	2 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2856	товар	секция фильтра	шт	23,00	3 710,00	85 330,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2857	товар	Крестовина 700.22.01.012-2	шт	2,00	25 992,00	51 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2858	товар	Крестовина 701.22.08.013	шт	2,00	25 979,00	51 958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2859	товар	вентилятор печки	шт	1,00	97 470,00	97 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2860	товар	зеркало	шт	2,00	4 874,00	9 748,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2861	товар	выключатель ВК57	шт	2,00	682,00	1 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2862	товар	скоба	шт	1,00	87 528,00	87 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2863	товар	вилка	шт	1,00	47 643,00	47 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2864	товар	палец	шт	1,00	5 263,00	5 263,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2865	товар	палец	шт	2,00	6 199,00	12 398,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2866	товар	чека	шт	3,00	8 870,00	26 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2867	товар	кольцо	шт	3,00	2 983,00	8 949,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2868	товар	стеклоподъемник	шт	1,00	7 148,00	7 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2869	товар	стеклоподъемник	шт	1,00	7 291,00	7 291,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2870	товар	ручка	шт	2,00	1 365,00	2 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2871	товар	кольцо	шт	2,00	487,00	974,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2872	товар	указатель температуры УК-118	шт	2,00	5 666,00	11 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2873	товар	задний фонарь	шт	4,00	3 223,00	12 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2874	товар	фонарь передний	шт	2,00	825,00	1 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2875	товар	проблесковый маячок	шт	1,00	8 714,00	8 714,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2876	товар	вал гибкий	шт	1,00	3 106,00	3 106,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2877	товар	валик КПП	шт	1,00	6 355,00	6 355,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2878	товар	подшипник -201	шт	2,00	565,00	1 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2879	товар	стеклоочиститель	шт	4,00	35 115,00	140 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2880	товар	указатель давления кпп УК-138	шт	1,00	3 567,00	3 567,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2881	товар	датчик давления кпп	шт	1,00	2 469,00	2 469,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2882	товар	Стартер МАЗ,УРАЛ дв.ЯМЗ-236,238,656,658,7511 ЕВРО-2,3 z=10 9.0кВт редукторный	шт	1,00	119 174,00	119 174,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2883	товар	Генератор К-700,700А дв.ЯМЗ-238НБ 14В 85А	шт	1,00	73 103,00	73 103,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2884	товар	сильфон	шт	1,00	13 646,00	13 646,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2885	товар	электропроводка птс-12	компл	1,00	15 036,00	15 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2886	товар	сильфон	шт	2,00	10 332,00	20 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2887	товар	Фильтр масляный ЯМЗ-534,650.10	шт	2,00	7 401,00	14 802,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2888	товар	ремень зубчатый 1045	шт	2,00	851,00	1 702,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2889	товар	ремень зубчатый 937	шт	3,00	1 878,00	5 634,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2890	товар	фильтр тонкой очистки топлива	шт	3,00	708,00	2 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2891	товар	Турбокомпрессор ЯМЗ-238Б,БЕ,БЕ2,7511,658 ЕВРО-2 CZ Strakonice	шт	1,00	282 014,00	282 014,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2892	товар	Комплект ремонтный для двигателя ЗИЛ-130	компл	1,00	2 820 000,00	2 820 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2893	товар	Комплект ремонтный для двигателя ЗИЛ-130	компл	1,00	2 840 000,00	2 840 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2894	товар	Комплект ремонтный для двигателя ЗМЗ- 409	компл	1,00	1 643 000,00	1 643 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2895	товар	Вал карданный (в сжатом положении L min-2223мм)	шт	1,00	292 063,20	292 063,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2896	товар	Провода высокого напряжения силиконовые	компл	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2897	товар	Карбюратор	шт	1,00	75 000,00	75 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2898	товар	Свеча А-14	шт	8,00	1 172,60	9 380,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2899	товар	Компрессор со щкивом	шт	1,00	182 239,20	182 239,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2900	товар	Комплект патрубков силикон радиатора(компл 4шт)	компл	1,00	31 402,80	31 402,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2901	товар	Хомут 35-50	шт	4,00	900,90	3 603,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2902	товар	Хомут 40-60	шт	4,00	986,70	3 946,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2903	товар	Чехол ВА3-21214,2123 шарнира вала карданного силикон	шт	4,00	4 075,50	16 302,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2904	товар	Подшипник полуоси ВА3-2121 комплект	компл	2,00	21 321,30	42 642,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2905	товар	Подшипник ступицы ВА3-2121,2123 комплект (2с+2п+гайка)	компл	2,00	16 745,30	33 490,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2906	товар	Колодки тормозные ВА3-2121,2123 передние (4шт.)	компл	1,00	12 798,50	12 798,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2907	товар	Генератор ВА3-21213,2131 14В 55А	шт	1,00	107 764,80	107 764,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2908	товар	Свеча зажигания ВА3	компл	1,00	1 801,80	1 801,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2909	товар	Катушка зажигания ВА3-2115,1118 (8-кл.дв. 1.6),2123,ГА3-3302 дв.4216 Е-4	шт	1,00	24 796,20	24 796,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2910	товар	Комплект ремонтный для двигателя ГА3-3307	компл	1,00	742 500,00	742 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2911	товар	Анемометр UT363S UNI-T цифровой	шт	3,00	100 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2912	товар	БЕНЗОПИЛА Stihl MS-170	шт	6,00	103 765,54	622 593,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2913	товар	Высоторез Stihl HT 133	шт	1,00	554 500,00	554 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2914	товар	Газовая горелка Райкем FH-1630-S-MC10	компл	1,00	210 000,00	210 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2915	товар	Дрель-шуруповёрт Makita DHP486Z	шт	3,00	150 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2916	товар	Инструмент EXRM 1004 для снятия изоляции	шт	3,00	60 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2917	товар	Мат ТЭМ-600 1.2х3.2м 600Вт/м термоэлектрический	шт	1,00	53 913,60	53 913,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2918	товар	Набор аккумулятора Makita BL 1860В 6 Ач и Зарядное устройство DC 18 (19RC60-2)	компл	7,00	210 780,00	1 475 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2919	товар	Набор ударных головок А-96372	компл	3,00	169 000,00	507 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2920	товар	Набор инструментов электромонтера НИЭ-04	компл	3,00	154 500,00	463 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2921	товар	Ножницы секторные НС-70 БС	шт	1,00	89 000,00	89 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2922	товар	Отбойный молоток Makita HM1512	шт	1,00	835 815,00	835 815,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2923	товар	Сверло ступенчатое по металлу Makita TiN 4 — 32 мм D-40191	шт	15,00	33 975,00	509 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2924	товар	Сетка 160гр/м2 ячейка 30*45мм ширина 1000мм оградительная сигнальная пластиковая	м	3,00	22 000,00	66 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2925	товар	Набор инструмента по монтажу СИП НИС-3	компл	3,00	317 000,00	951 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2926	товар	Линейный измеритель состояния опор универсальный ЛИС-У	компл	3,00	931 986,00	2 795 958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2927	товар	Фонарь-прожектор Makita DML805 (DEADML805) питание от аккумулятора и сети	шт	4,00	146 730,00	586 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2928	товар	Кольцо стеновое железобетонное КС 15-9	шт	30,00	48 214,29	1 446 428,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2929	товар	Скоба, СК-7-1А	шт	147,00	1 629,47	239 532,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2930	товар	Зажим анкерный RPA450/120S	шт	130,00	13 253,50	1 722 955,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2931	товар	ГАЙКА М16	шт	2 000,00	50,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2932	товар	Коробка отбора мощности	шт	1,00	237 903,86	237 903,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2933	товар	Шестерённый насос	шт	1,00	216 000,00	216 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года